
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1983

408
Besluit van 22 augustus 1983, houdende vaststelling van 
het tijdstip van inwerkingtreding van enige artikelen 
van de Wet geluidhinder (Stb. 1979, 99)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke 
Ordening en Milieubeheer a.i. van 17 augustus 1983, DGMH/G, nr. 028304C; 

Gelet op artikel 186 van de Wet geluidhinder (Stb. 1979, 99);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

De volgende artikelen van de Wet geluidhinder treden in werking met 
ingang van 1 september 1983: de artikelen 162, 175, onder a, voor zover 
het betreft het bepaalde ten aanzien van artikel 39, tweede lid, 175, onder b, 
177, eerste volzin, en 177, tweede volzin, voor zover het betreft het bepaalde 
ten aanzien van de artikelen 39, eerste lid, onder b, en 154.

Artikel 2

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van 
uitgifte van het Staatsblad waarin het wordt geplaatst.

Onze Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer 
is belast met de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden 
geplaatst.

's-Gravenhage, 22 augustus 1983
Beatrix

De Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
P. Winsemius

Uitgegeven de dertigste augustus 1983

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1983 408


	stb-1983-408



